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4505038 | 6AV6643-0EDO01-2AX0

SIMATIC MP 277 10" Touch Stainless steel front, continuous decorative film, retentive memory Degree of protection front IP66K, EX 2/22 10.4" TFT display, configurable with WinCC flexible

Listepris ¥ Vis priser
Nettopris pr stk > Vis priser
Tilleggstjenester For dette produktet kan vi tilby tienester som Reservedelslevering/Reparasjon/Ombytte. Du har pr.d.d. ikke rettigheter til & &pne var Service-nettbutikk.

¥ For ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med din lokale Siemens kontaktperson.
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Produktinformasjon
Artikkelnummer 4505038 | 6AV6643-0ED01-2AX0
Produktbeskrivelse SIMATIC MP 277 10" Touch Stainless steel front, continuous decorative film, retentive memory Degree of protection front IP66K, EX 2/22
10.4" TFT display, configurable with WinCC flexible
Produktgruppe > SIMATIC MP 277 INOX
Produktstatus PM400:Produkt tilgjengelig (utfasing startet)
PLM Effective Date Produktet er utgétt 01.10.2012
Prisinformasjon
Prisgruppe 2CP
Listepris > Vis priser
Nettopris pr stk > Vis priser
Metallpaslag None
Metallfaktor None
Leveringsinformasjon
Kontrollforskrifter for eksport AL :N/ECCN : 5D002ENCU
Leveringstid eks. transport 1 Dag/dager
Nettovekt (kg) 6,379 Kg

Produktets dimensjoner (vidde x lengde x hgyde)

Ikke tilgjengelig

Forpakningens dimensjon 41,00 x 61,00 x 18,00
Forpakningens mal CM
Mengdeenhet 1 stykk
Forpakningskvantitet 1

Mer informasjon om produktet

EAN 4025515076797
UPC 662643396935
Tolltariffkode 85371098
Katalog ST9.80
Fabrikkgruppe 4282
Opphavsland Tyskland

Compliance with the substance restrictions according to RoHS directive

RoHS compliant since: 31.03.2008

Produktklasse

A: problem-free, re-useable at short notice

Forpliktelse for retur

Klassifikasjon

Versjon
eClass 51
eClass 6
eClass 71
eClass 8
eClass 9
eClass 9.1
ETIM 4
ETIM 5
ETIM 6
IDEA 4
UNSPSC 14
UNSPSC 15

Klassifikasjon
27-24-23-02
27-24-23-02
27-24-23-02
27-24-23-02
27-33-02-01
27-33-02-01
EC001412
EC001412
EC001412
6607
43-21-19-03
43-21-15-06




